
Zarządzenie Nr 3/25 
Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 08 stycznia 2025 roku 

 
  

w sprawie wprowadzenia zewnętrznych procedur zgłaszania nieprawidłowości 
oraz działań następczych w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu 

 

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 928), zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 

i podejmowania działań następczych w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu zwaną dalej 

„Procedurą zgłoszeń zewnętrznych”, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Procedura określa zasady dokonywania i rozpatrywania zgłoszeń naruszeń 

prawa, bezpieczne i poufne kanały dokonywania zgłoszeń zewnętrznych, zasady 

podejmowania działań następczych oraz mechanizmy zapewnienia sygnalistom 

ochrony przed działaniami odwetowymi. 

§ 3. Procedurę stosuje się w przypadku naruszeń prawa w określonych dziedzinach 

prawa, a jej przepisy nie wyłączają zastosowania dotychczas obowiązujących w 

Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu procedur wewnętrznych oraz przepisów prawa 

powszechnie obowiązującego. 

§ 4. Obsługę organizacyjną i merytoryczną przyjmowania zgłoszeń naruszeń prawa 

zapewnia wyznaczony pracownik Referatu Organizacyjnego. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom.  

 

  


